

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 41542542

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.543,60 RON - 1.543,60 RON

Descriere: APROV PT AUTO NR. NEC. 1634/27.01.20 Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE CABLU 6X37+FC D=5MM 8 1,8 14,4 BRIDA PT.CABLU FI 5MM 6 0,5 3 2 SN DN 25 DKR/DKR 1" -1500 1 161,6 161,6 COT 90 FIX OL-OL 1" 1 62,9 62,9 TN 92GG -12LR -1/2 1 13,5 13,5 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 19,3 19,3 NIPLU TRECERE 1"- 1/2" 1 20 20 GARNITURA PMG M 18 1 1,9 1,9 GARNITURA PMG 1/2 1 2 2 GARNITURA PMG 1" 1 3,5 3,5 2 SN DN 10 DKL/DKL M 22 -1750 1 83,5 83,5 2 SN DN 10 DKL/DKL M 22 -2500 1 103 103 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -600 1 47 47 MANOMETRU DS40 AXIAL 0-12BAR 1 29 29 REGULATOR 3/8 CZ MC238-R00 1 194,4 194,4 MANOMETRU DS63 RADIAL 0-250BAR 1 71,5 71,5 ADAPTOR TRECERE LUNG TATA 3/8-MAMA 1/2 2 7 14 MANOMETRU DS100 0-400BAR RADIAL INOX 1/2" 1 316,9 316,9 COLIER SGB 86-91 2 14,6 29,2 371-FURTUN HIDRAULIC DE PRESIUNE E1209-7 1 164,7 164,7 371-FURTUN DE PRESIUNE/E1209-8 1 188,3 188,3 VALOARE FARA TVA 1543,6
